

证券代码:002499

证券简称:华阳国际

公告编号:2025-070

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

【2025】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
主要内容提示:  
1.董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 ☒ 否  
—、主要财务数据  
(一)主要利润和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 ☒ 否

报告期内,公司主营业务未发生重大变化,与上海聚光能源企业管理合伙企业(有限合伙)签订股权转让协议,转让子公司江西华旭文化、深圳华旭文化,湖南华旭文化100%股权。截至报告日,公司已收到全部股权转让款,双方已于2025年8月交接完毕,江西华旭文化、深圳华旭文化已完成工商变更,湖南华旭文化完成工商变更。  
2025年10月,公司收到与普通合伙人深圳市天之宝科技有限责任公司(以下简称“天之宝”)及其他有限合伙人签署的《深圳市道投—天之宝科技合伙企业(有限合伙)合伙协议》,公司及该合伙企业合伙人同意将所持天之宝科技合伙企业(有限合伙)股权转让给天之宝科技合伙企业(有限合伙),合伙企业认缴出资总额为人民币60,000万元,公司目前持有该企业认缴出资人民币6,000万元,出资比例10.0000%。公司本次与专业投资机构共同投资,可以通过专业投资机构在股权投资领域的资源和从事股权投资业务,为公司获取长期股权投资,合伙企业股权投资领域以股权投资股权投资项目为主,有利于公司实现经营业务的外延式发展,提高公司资本运作效益,进一步提升公司整体竞争力和盈利能力。  
四、季度财务报表  
(一)财务报表  
1.合并资产负债表  
编制单位:深圳市华阳国际工程设计股份有限公司  
2025年09月30日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	96,751,732.63	362,767,168.40
交易性金融资产	726,109,576.00	622,762,476.62
应收票据	2,931,463.43	2,460,367.50
应收账款	473,349,512.20	388,520,485.14
预付款项	5,090,631.94	10,736,535.13
存货	8,066.79	4,614,769.10
持有待售资产	302,128.19	1,124,724.26
一年内到期的非流动资产	53,527,500.00	
其他流动资产	8,276,828.18	9,412,064.00
流动资产合计	1,681,309,883.27	1,686,065,361.69
非流动资产:		
长期股权投资	36,398,563.13	43,459,748.25
投资性房地产	306,130,647.51	234,563,465.43
固定资产	608,227,772.48	704,407,316.57
在建工程	25,506,679.47	23,489,835.17
使用权资产	11,347,542.29	11,851,013.10
无形资产	169,302,034.31	176,872,129.63
商誉	769,048.02	769,048.02
长期待摊费用	11,268,025.52	12,409,111.58
递延所得税资产	104,641,866.06	57,489,246.20
其他非流动资产	88,503,627.60	111,097,763.61
非流动资产合计	1,286,402,106.49	1,376,338,766.54
资产总计	2,967,711,974.98	3,062,404,048.15
流动负债:		
短期借款	424,810,342.88	1,012,659,167.37
应付票据	267,344,361.96	273,048,038.23
预收款项	1,265.01	
合同负债	416,933,260.90	407,562,764.79
应付职工薪酬	104,641,866.06	136,344,165.17
应交税费	26,146,239.03	26,323,670.18
其他应付款	26,235,110.57	54,884,573.80
一年内到期的非流动负债	9,800,622.79	12,666,728.00
其他流动负债	56,846,031.28	48,404,832.62
非流动负债合计	889,867,837.69	1,012,659,167.37
负债合计	1,514,178,184.54	2,025,318,335.74
所有者权益:		
股本	196,043,864.00	196,043,864.00
其他权益工具	115,386,802.89	115,386,802.89
资本公积	646,631,444.17	647,588,032.27
其他综合收益	-171,819.59	-75,933.53
专项储备	4,674,672.24	4,813,658.49
盈余公积	97,897,042.40	97,897,042.40
未分配利润	406,971,154.61	404,862,025.41
归属于母公司所有者权益合计	1,500,436,263.23	1,507,644,624.53
少数股东权益	66,332,147.98	62,106,173.31
所有者权益合计	1,624,767,363.01	1,620,570,797.84
所有者权益合计	2,967,711,974.98	3,062,404,048.15

法定代表人:唐清平 主管会计工作负责人:唐清平 会计机构负责人:曾升

2.合并年初资产负债表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	766,017,726.73	766,347,754.46
收到的税费返还	180,781,180.71	183,730,761.02
收到其他与经营活动有关的现金	50,385,801.76	222,383,276.66
经营活动现金流入小计	806,403,509.20	989,514,770.14
购买商品、接受劳务支付的现金	200,585,948.94	150,194,574.24
支付给职工及为职工支付的现金	446,405,996.13	532,460,446.71
支付的各项税费	48,255,326.51	45,083,170.41
支付其他与经营活动有关的现金	101,355,665.62	288,110,000.39
经营活动现金流出小计	806,862,919.20	1,015,858,191.75
经营活动产生的现金流量净额	-80,549,410.00	-26,943,421.61
二、投资活动产生的现金流量:		
取得投资收益收到的现金	5,297,458.45	7,303,002.39
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,191,073.36	1,651,302.22
收到其他与投资活动有关的现金	2,088,289,031.42	2,273,418,865.57
投资活动现金流入小计	2,096,787,569.22	2,282,373,168.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	13,731,755.27	111,709,897.82
支付其他与投资活动有关的现金	2,190,530,000.00	2,225,534,474.06
投资活动现金流出小计	2,204,261,755.27	2,337,514,371.58
投资活动产生的现金流量净额	-107,474,186.05	-55,341,210.80
三、筹资活动产生的现金流量:		
取得借款收到的现金	122,300.00	1,044,496.40
收到其他与筹资活动有关的现金	9,502,957.30	
筹资活动现金流入小计	9,625,257.30	1,044,496.40
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	77,638,486.05	176,178,404.00
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	7,405,594.91	19,981,805.64
支付其他与筹资活动有关的现金	74,232,891.96	196,196,598.36
筹资活动现金流出小计	85,024,080.96	196,196,598.36
筹资活动产生的现金流量净额	-75,398,823.66	-195,151,722.94
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-628,760.17	-667,801.77
五、现金及现金等价物净增加额	-263,851,780.77	-277,867,957.82
加:期初现金及现金等价物余额	362,385,320.48	638,406,447.77
六、期末现金及现金等价物余额	88,534,139.71	360,540,489.95

(二) 2025年起执行新会计准则追溯调整对当年年初财务报表相关项目影响

□适用 ☒ 不适用  
(三) 审计报告  
第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 ☒ 否  
公司第三季度财务会计报告未经审计。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司董事会  
2025年10月29日

单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	766,017,726.73	766,347,754.46
收到的税费返还	180,781,180.71	183,730,761.02
收到其他与经营活动有关的现金	50,385,801.76	222,383,276.66
经营活动现金流入小计	806,403,509.20	989,514,770.14
购买商品、接受劳务支付的现金	200,585,948.94	150,194,574.24
支付给职工及为职工支付的现金	446,405,996.13	532,460,446.71
支付的各项税费	48,255,326.51	45,083,170.41
支付其他与经营活动有关的现金	101,355,665.62	288,110,000.39
经营活动现金流出小计	806,862,919.20	1,015,858,191.75
经营活动产生的现金流量净额	-80,549,410.00	-26,943,421.61
二、投资活动产生的现金流量:		
取得投资收益收到的现金	5,297,458.45	7,303,002.39
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,191,073.36	1,651,302.22
收到其他与投资活动有关的现金	2,088,289,031.42	2,273,418,865.57
投资活动现金流入小计	2,096,787,569.22	2,282,373,168.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	13,731,755.27	111,709,897.82
支付其他与投资活动有关的现金	2,190,530,000.00	2,225,534,474.06
投资活动现金流出小计	2,204,261,755.27	2,337,514,371.58
投资活动产生的现金流量净额	-107,474,186.05	-55,341,210.80
三、筹资活动产生的现金流量:		
取得借款收到的现金	122,300.00	1,044,496.40
收到其他与筹资活动有关的现金	9,502,957.30	
筹资活动现金流入小计	9,625,257.30	1,044,496.40
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	77,638,486.05	176,178,404.00
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	7,405,594.91	19,981,805.64
支付其他与筹资活动有关的现金	74,232,891.96	196,196,598.36
筹资活动现金流出小计	85,024,080.96	196,196,598.36
筹资活动产生的现金流量净额	-75,398,823.66	-195,151,722.94
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-628,760.17	-667,801.77
五、现金及现金等价物净增加额	-263,851,780.77	-277,867,957.82
加:期初现金及现金等价物余额	362,385,320.48	638,406,447.77
六、期末现金及现金等价物余额	88,534,139.71	360,540,489.95

(二) 2025年起执行新会计准则追溯调整对当年年初财务报表相关项目影响

□适用 ☒ 不适用  
(三) 审计报告  
第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 ☒ 否  
公司第三季度财务会计报告未经审计。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司董事会  
2025年10月29日

单位:股

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	766,017,726.73	766,347,754.46
收到的税费返还	180,781,180.71	183,730,761.02
收到其他与经营活动有关的现金	50,385,801.76	222,383,276.66
经营活动现金流入小计	806,403,509.20	989,514,770.14
购买商品、接受劳务支付的现金	200,585,948.94	150,194,574.24
支付给职工及为职工支付的现金	446,405,996.13	532,460,446.71
支付的各项税费	48,255,326.51	45,083,170.41
支付其他与经营活动有关的现金	101,355,665.62	288,110,000.39
经营活动现金流出小计	806,862,919.20	1,015,858,191.75
经营活动产生的现金流量净额	-80,549,410.00	-26,943,421.61
二、投资活动产生的现金流量:		
取得投资收益收到的现金	5,297,458.45	7,303,002.39
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,191,073.36	1,651,302.22
收到其他与投资活动有关的现金	2,088,289,031.42	2,273,418,865.57
投资活动现金流入小计	2,096,787,569.22	2,282,373,168.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	13,731,755.27	111,709,897.82
支付其他与投资活动有关的现金	2,190,530,000.00	2,225,534,474.06
投资活动现金流出小计	2,204,261,755.27	2,337,514,371.58
投资活动产生的现金流量净额	-107,474,186.05	-55,341,210.80
三、筹资活动产生的现金流量:		
取得借款收到的现金	122,300.00	1,044,496.40
收到其他与筹资活动有关的现金	9,502,957.30	
筹资活动现金流入小计	9,625,257.30	1,044,496.40
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	77,638,486.05	176,178,404.00
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	7,405,594.91	19,981,805.64
支付其他与筹资活动有关的现金	74,232,891.96	196,196,598.36
筹资活动现金流出小计	85,024,080.96	196,196,598.36
筹资活动产生的现金流量净额	-75,398,823.66	-195,151,722.94
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-628,760.17	-667,801.77
五、现金及现金等价物净增加额	-263,851,780.77	-277,867,957.82
加:期初现金及现金等价物余额	362,385,320.48	638,406,447.77
六、期末现金及现金等价物余额	88,534,139.71	360,540,489.95

(二) 2025年起执行新会计准则追溯调整对当年年初财务报表相关项目影响

□适用 ☒ 不适用  
(三) 审计报告  
第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 ☒ 否  
公司第三季度财务会计报告未经审计。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司董事会  
2025年10月29日

单位:股

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	766,017,726.73	766,347,754.46
收到的税费返还	180,781,180.71	183,730,761.02
收到其他与经营活动有关的现金	50,385,801.76	222,383,276.66
经营活动现金流入小计	806,403,509.20	989,514,770.14
购买商品、接受劳务支付的现金	200,585,948.94	150,194,574.24
支付给职工及为职工支付的现金	446,405,996.13	532,460,446.71
支付的各项税费	48,255,326.51	45,083,170.41
支付其他与经营活动有关的现金	101,355,665.62	288,110,000.39
经营活动现金流出小计	806,862,919.20	1,015,858,191.75
经营活动产生的现金流量净额	-80,549,410.00	-26,943,421.61
二、投资活动产生的现金流量:		
取得投资收益收到的现金	5,297,458.45	7,303,002.39
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,191,073.36	1,651,302.22
收到其他与投资活动有关的现金	2,088,289,031.42	2,273,418,865.57
投资活动现金流入小计	2,096,787,569.22	2,282,373,168.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	13,731,755.27	111,709,897.82
支付其他与投资活动有关的现金	2,190,530,000.00	2,225,534,474.06
投资活动现金流出小计	2,204,261,755.27	2,337,514,371.58
投资活动产生的现金流量净额	-107,474,186.05	-55,341,210.80
三、筹资活动产生的现金流量:		
取得借款收到的现金	122,300.00	1,044,496.40
收到其他与筹资活动有关的现金	9,502,957.30	
筹资活动现金流入小计	9,625,257.30	1,044,496.40
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	77,638,486.05	176,178,404.00
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	7,405,594.91	19,981,805.64
支付其他与筹资活动有关的现金	74,232,891.96	196,196,598.36
筹资活动现金流出小计	85,024,080.96	196,196,598.36
筹资活动产生的现金流量净额	-75,398,823.66	-195,151,722.94
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-628,760.17	-667,801.77
五、现金及现金等价物净增加额	-263,851,780.77	-277,867,957.82
加:期初现金及现金等价物余额	362,385,320.48	638,406,447.77
六、期末现金及现金等价物余额	88,534,139.71	360,540,489.95

(二) 2025年起执行新会计准则追溯调整对当年年初财务报表相关项目影响

□适用 ☒ 不适用  
(三) 审计报告  
第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 ☒ 否  
公司第三季度财务会计报告未经审计。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司董事会  
2025年10月29日

单位:股

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	766,017,726.73	766,347,754.46
收到的税费返还	180,781,180.71	183,730,761.02
收到其他与经营活动有关的现金	50,385,801.76	222,383,276.66
经营活动现金流入小计	806,403,509.20	989,514,770.14
购买商品、接受劳务支付的现金	200,585,948.94	150,194,574.24
支付给职工及为职工支付的现金	446,405,996.13	532,460,446.71
支付的各项税费	48,255,326.51	45,083,170.41
支付其他与经营活动有关的现金	101,355,665.62	288,110,000.39
经营活动现金流出小计	806,862,919.20	1,015,858,191.75
经营活动产生的现金流量净额	-80,549,410.00	-26,943,421.61
二、投资活动产生的现金流量:		
取得投资收益收到的现金	5,297,458.45	7,303,002.39
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,191,073.36	1,651,302.22
收到其他与投资活动有关的现金	2,088,289,031.42	2,273,418,865.57
投资活动现金流入小计	2,096,787,569.22	2,282,373,168.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	13,731,755.27	111,709,897.82
支付其他与投资活动有关的现金	2,190,530,000.00	2,225,534,474.06
投资活动现金流出小计	2,204,261,755.27	2,337,514,371.58
投资活动产生的现金流量净额	-107,474,186.05	-55,341,210.80
三、筹资活动产生的现金流量:		
取得借款收到的现金	122,300.00	1,044,496.40
收到其他与筹资活动有关的现金	9,502,957.30	
筹资活动现金流入小计	9,625,257.30	1,044,496.40
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	77,638,486.05	176,178,404.00
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	7,405,594.91	19,981,805.64
支付其他与筹资活动有关的现金	74,232,891.96	196,196,598.36
筹资活动现金流出小计	85,024,080.96	196,196,598.36
筹资活动产生的现金流量净额	-75,398,823.66	-195,151,722.94
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-628,760.17	-667,801.77
五、现金及现金等价物净增加额	-263,851,780.77	-277,867,957.82
加:期初现金及现金等价物余额	362,385,320.48	638,406,447.77
六、期末现金及现金等价物余额	88,534,139.71	360,540,489.95

(二) 2025年起执行新会计准则追溯调整对当年年初财务报表相关项目影响

□适用 ☒ 不适用  
(三) 审计报告  
第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 ☒ 否  
公司第三季度财务会计报告未经审计。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司董事会  
2025年10月29日

单位:股

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	766,017,726.73	766,347,754.46
收到的税费返还	180,781,180.71	183,730,761.02
收到其他与经营活动有关的现金	50,385,801.76	222,383,276.66
经营活动现金流入小计	806,403,509.20	989,514,770.14
购买商品、接受劳务支付的现金	200,585,948.94	150,194,574.24
支付给职工及为职工支付的现金	446,405,996.13	532,460,446.71
支付的各项税费	48,255,326.51	45,083,170.41
支付其他与经营活动有关的现金	101,355,665.62	288,110,000.39
经营活动现金流出小计	806,862,919.20	1,015,858,191.75
经营活动产生的现金流量净额	-80,549,410.00	-26,943,421.61
二、投资活动产生的现金流量:		
取得投资收益收到的现金	5,297,458.45	7,303,002.39
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,191,073.36	1,651,302.22

证券代码:002501

证券简称:京新药业

公告编号:2025058

浙江京新药业股份有限公司

【2025】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
主要内容提示:  
1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 V否  
—、主要财务数据  
(一)主要利润和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 V否

报告期内,公司主营业务未发生重大变化,与上海聚光能源企业管理合伙企业(有限合伙)签订股权转让协议,转让子公司江西华旭文化、深圳华旭文化,湖南华旭文化100%股权。截至报告日,公司已收到全部股权转让款,双方已于2025年8月交接完毕,江西华旭文化、深圳华旭文化已完成工商变更,湖南华旭文化完成工商变更。  
2025年10月,公司收到与普通合伙人深圳市天之宝科技有限责任公司(以下简称“天之宝”)及其他有限合伙人签署的《深圳市道投—天之宝科技合伙企业(有限合伙)合伙协议》,公司及该合伙企业合伙人同意将所持天之宝科技合伙企业(有限合伙)股权转让给天之宝科技合伙企业(有限合伙),合伙企业认缴出资总额为人民币60,000万元,公司目前持有该企业认缴出资人民币6,000万元,出资比例10.0000%。公司本次与专业投资机构共同投资,可以通过专业投资机构在股权投资领域的资源和从事股权投资业务,为公司获取长期股权投资,合伙企业股权投资领域以股权投资股权投资项目为主,有利于公司实现经营业务的外延式发展,提高公司资本运作效益,进一步提升公司整体竞争力和盈利能力。  
四、季度财务报表  
(一)财务报表  
1.合并资产负债表  
编制单位:浙江京新药业股份有限公司  
2025年09月30日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	462,279,163.55	316,296,734.17
交易性金融资产	210,530,963.48	827,656,625.50
应收票据	32,654,226.58	104,169,761.94
应收账款	719,352,660.03	34,444,646.58
预付款项	23,643,002.68	13,622,537.20
存货	1,003,466,594.73	1,627,389,505.24
持有待售资产	68,960,706.49	126,128,769.07
一年内到期的非流动资产	6,802,526.04	13,302,474.90
其他流动资产	5,377,546.20	3,679,529.55
流动资产合计	3,142,889,026.72	2,904,776,219.04
非流动资产:		
长期股权投资	36,398,563.13	43,459,748.25
投资性房地产	306,130,647.51	234,563,465.43
固定资产	608,227,772.48	704,407,316.57
在建工程	25,506,679.47	23,489,835.17
使用权资产	11,347,542.29	11,851,013.10
无形资产	169,302,034.31	176,872,129.63
商誉	769,048.02	769,048.02
长期待摊费用	11,268,025.52	12,409,111.58
递延所得税资产	104,641,866.06	57,489,246.20
其他非流动资产	88,503,627.60	111,097,763.61
非流动资产合计	1,286,402,106.49	1,376,338,766.54
资产总计	4,429,289,133.21	4,281,114,985.58
流动负债:		
短期借款	424,810,342.88	1,012,659,167.37
应付票据	267,344,361.96	273,048,038.23
预收款项	1,265.01	
合同负债	416,933,260.90	407,562,764.79
应付职工薪酬	104,641,866.06	136,344,165.17
应交税费	26,146,239.03	26,323,670.18
其他应付款	26,235,110.57	54,884,573.80
一年内到期的非流动负债	9,800,622.79	12,666,728.00
其他流动负债	56,846,031.28	48,404,832.62
非流动负债合计	889,867,837.69	1,012,659,167.37
负债合计	1,514,178,184.54	2,025,318,335.74
所有者权益:		
股本	196,043,864.00	196,043,864.00
其他权益工具	115,386,802.89	115,386,802.89
资本公积	646,631,444.17	647,588,032.27
其他综合收益	-171,819.59	-75,933.53
专项储备	4,674,672.24	4,813,658.49
盈余公积	97,897,042.40	97,897,042.40
未分配利润	406,971,154.61	404,862,025.41
归属于母公司所有者权益合计	1,500,436,263.23	1,507,644,624.53
少数股东权益	66,332,147.98	62,106,173.31
所有者权益合计	1,624,767,363.01	1,620,570,797.84
所有者权益合计	4,429,289,133.21	4,281,114,985.58

法定代表人:徐清平 主管会计工作负责人:徐清平 会计机构负责人:曾升

2.合并年初资产负债表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	766,017,726.73	766,347,754.46
收到的税费返还	180,781,180.71	183,730,761.02
收到其他与经营活动有关的现金	50,385,801.76	222,383,276.66
经营活动现金流入小计	806,403,509.20	989,514,770.14
购买商品、接受劳务支付的现金	200,585,948.94	150,194,574.24
支付给职工及为职工支付的现金	446,405,996.13	532,460,446.71
支付的各项税费	48,255,326.51	45,083,170.41
支付其他与经营活动有关的现金	101,355,665.62	288,110,000.39
经营活动现金流出小计	806,862,919.20	1,015,858,191.75
经营活动产生的现金流量净额	-80,549,410.00	-26,943,421.61
二、投资活动产生的现金流量:		
取得投资收益收到的现金	5,297,458.45	7,303,002.39
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,191,073.36	1,651,302.22
收到其他与投资活动有关的现金	2,088,289,031.42	2,273,418,865.57
投资活动现金流入小计	2,096,787,569.22	2,282,373,168.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	13,731,755.27	111,709,897.82
支付其他与投资活动有关的现金	2,190,530,000.00	2,225,534,474.06
投资活动现金流出小计	2,204,261,755.27	2,337,514,371.58
投资活动产生的现金流量净额	-107,474,186.05	-55,341,210.80
三、筹资活动产生的现金流量:		
取得借款收到的现金	122,300.00	1,044,496.40
收到其他与筹资活动有关的现金	9,502,957.30	
筹资活动现金流入小计	9,625,257.30	1,044,496.40
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	77,638,486.05	176,178,404.00
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	7,405,594.91	19,981,805.64
支付其他与筹资活动有关的现金	74,232,891.96	196,196,598.36
筹资活动现金流出小计	85,024,080.96	196,196,598.36
筹资活动产生的现金流量净额	-75,398,823.66	-195,151,722.94
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-628,760.17	-667,801.77
五、现金及现金等价物净增加额	-263,851,780.77	-277,867,957.82
加:期初现金及现金等价物余额	362,385,320.48	638,406,447.77
六、期末现金及现金等价物余额	88,534,139.71	360,540,489.95

(二) 2025年起执行新会计准则追溯调整对当年年初财务报表相关项目影响

□适用 V不适用  
(三) 审计报告  
第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 V否  
公司第三季度财务会计报告未经审计。

浙江京新药业股份有限公司董事会  
2025年10月29日

浙江京新药业股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
主要内容提示:  
1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 V否  
—、主要财务数据  
(一)主要利润和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 V否

报告期内,公司主营业务未发生重大变化,与上海聚光能源企业管理合伙企业(有限合伙)签订股权转让协议,转让子公司江西华旭文化、深圳华旭文化,湖南华旭文化100%股权。截至报告日,公司已收到全部股权转让款,双方已于2025年8月交接完毕,江西华旭文化、深圳华旭文化已完成工商变更,湖南华旭文化完成工商变更。  
2025年10月,公司收到与普通合伙人深圳市天之宝科技有限责任公司(以下简称“天之宝”)及其他有限合伙人签署的《深圳市道投—天之宝科技合伙企业(有限合伙)合伙协议》,公司及该合伙企业合伙人同意将所持天之宝科技合伙企业(有限合伙)股权转让给天之宝科技合伙企业(有限合伙),合伙企业认缴出资总额为人民币60,000万元,公司目前持有该企业认缴出资人民币6,000万元,出资比例10.0000%。公司本次与专业投资机构共同投资,可以通过专业投资机构在股权投资领域的资源和从事股权投资业务,为公司获取长期股权投资,合伙企业股权投资领域以股权投资股权投资项目为主,有利于公司实现经营业务的外延式发展,提高公司资本运作效益,进一步提升公司整体竞争力和盈利能力。  
四、季度财务报表  
(一)财务报表  
1.合并资产负债表  
编制单位:深圳市华阳国际工程设计股份有限公司  
2025年09月30日

单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	96,751,732.63	362,767,168.40
交易性金融资产	726,109,576.00	622,762,476.62
应收票据	2,931,463.43	2,460,367.50
应收账款	473,349,512.20	388,520,485.14
预付款项	5,090,631.94	10,736,535.13
存货	8,066.79	4,614,769.10
持有待售资产	302,128.19	1,124,724.26
一年内到期的非流动资产	53,527,500.00	
其他流动资产	8,276,828.18	9,412,064.00
流动资产合计	1,681,309,883.27	1,686,065,361.69
非流动资产:		
长期股权投资	36,398,563.13	43,459,748.25
投资性房地产	306,130,647.51	234,563,465.43
固定资产	608,227,772.48	704,407,316.57
在建工程	25,506,679.47	23,489,835.17
使用权资产	11,347,542.29	11,851,013.10
无形资产	169,302,034.31	176,872,129.63
商誉	769,048.02	769,048.02
长期待摊费用	11,268,025.52	12,409,111.58
递延所得税资产	104,641,866.06	57,489,246.20
其他非流动资产	88,503,627.60	111,097,763.61
非流动资产合计	1,286,402,106.49	1,376,338,766.54
资产总计	2,967,711,974.98	3,062,404,048.15
流动负债:		
短期借款	424,810,342.88	1,012,659,167.37
应付票据	267,344,361.96	273,048,038.23
预收款项	1,265.01	
合同负债	416,933,260.90	407,562,764.79
应付职工薪酬	104,641,866.06	136,344,165.17
应交税费	26,146,239.03	26,323,670.18
其他应付款	26,235,110.57	54,884,573.80
一年内到期的非流动负债	9,800,622.79	12,666,728.00
其他流动负债	56,846,031.28	48,404,832.62
非流动负债合计	889,867,837.69	1,012,659,167.37
负债合计	1,514,178,184.54	2,025,318,335.74
所有者权益:		
股本	196,043,864.00	196,043,864.00
其他权益工具	115,386,802.89	115,386,802.89
资本公积	646,631,444.17	647,588,032.27
其他综合收益	-171,819.59	-75,933.53
专项储备	4,674,672.24	4,813,658.49
盈余公积	97,897,042.40	97,897,042.40
未分配利润	406,971,154.61	404,862,025.41
归属于母公司所有者权益合计	1,500,436,263.23	1,507,644,624.53
少数股东权益	66,332,147.98	62,106,173.31
所有者权益合计	1,624,767,363.01	1,620,570,797.84
所有者权益合计	2,967,711,974.98	3,062,404,048.15

法定代表人:徐清平 主管会计工作负责人:徐清平 会计机构负责人:曾升

2.合并年初资产负债表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	766,017,726.73	766,347,754.46
收到的税费返还	180,781,180.71	183,730,761.02
收到其他与经营活动有关的现金	50,385,801.76	222,383,276.66
经营活动现金流入小计	806,403,509.20	989,514,770.14
购买商品、接受劳务支付的现金	200,585,948.94	150,194,574.24
支付给职工及为职工支付的现金	446,405,996.13	532,460,446.71
支付的各项税费	48,255,326.51	45,083,170.41
支付其他与经营活动有关的现金	101,355,665.62	288,110,000.39
经营活动现金流出小计	806,862,919.20	1,015,858,191.75
经营活动产生的现金流量净额	-80,549,	